AB6005S-8.5"X11.8" Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
3M AB6005S-8.5"X11.8" 3M tarnija 3M levitaja
3M Touch Systems AB6005S-8.5"X11.8"
3M
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER AB6005S-8.5"X11.8"
TOOTJA 3M
KIRJELDUS EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 2769 pcs
ANDMELEHT
LAIUS 8.500" (215.90mm)
TÜÜP Absorbing Sheet
PAKSUS - ÜLDINE 0.004" (0.11mm)
KUJU Rectangular
SEERIA AB6000S
MUUD NIMED
3M AB6005S 8.5" X 11.8"
3M15368
AB6005F-8.5"X11.8"
TÖÖTEMPERATUUR -30°C ~ 105°C
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MATERJAL -
PIKKUS 11.500" (292.10mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
LIIM Non-Conductive, Single Sided
AB6005S-8.5"X11.8"
Osa number: AB6005S-8.5"X11.8"
Tootja / bränd: 3M
Tootekirjeldus EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 2769 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB6005S-8.5"X11.8".pdf
HINNAPAKKUMINE
AB6005S-8.5"X11.8" spetsifikatsioonid
AB6005S-8.5"X11.8".pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
AB6005G-50M-ROLL
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  TAPE METAL 50M
Laos:  30 pcs
RFQ
AB60S1200D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 12V 60W
Laos:  1016 pcs
RFQ
AB60S2400D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 24V 60W
Laos:  983 pcs
RFQ
AB6505B
Tootjad:  PUI Audio, Inc.
Kirjeldus:  PIEZO CERAMIC BENDER 65MM DIA 52
Laos:  39673 pcs
RFQ
AB6005S
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  TAPE POLYMER RESIN 210X297MM
Laos:  4286 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  TAPE METAL 50M
Laos:  39 pcs
RFQ
AB60S1500D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 15V 60W
Laos:  1015 pcs
RFQ
AB60S4800D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 48V 60W
Laos:  1266 pcs
RFQ
AB6005HF-25MMX10MM
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  3M EMI ABSORBER AB6005HF IS
Laos:  660 pcs
RFQ
AB6005S-200M-ROLL
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  TAPE METAL 200M
Laos:  8 pcs
RFQ
AB6005G-200M-ROLL
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  TAPE METAL 200M
Laos:  8 pcs
RFQ
AB60S0500D
Tootjad:  Delta Electronics
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 5V 60W
Laos:  1105 pcs
RFQ